关于遴选服务商以无人机等形式对农村人居环境整治暗访的公告
发布时间：2021-07-22 16:58:54

为检验我市各县（市、区）农村人居环境整治攻坚战实效，查找推进中的短板弱项，我局拟选择两个服务商采用无人机等形式，利用1周左右时间，对全市16个县（市、区）所有乡镇进行全覆盖式暗访，原则上每个县（市、区）检查2个乡镇、每个乡镇检查2个村。
检查的主要内容包括村内外垃圾清理情况（垃圾坑、垃圾坡、垃圾带、垃圾清理不及时不彻底）、残垣断壁清理情况（有碍观瞻、影响环境临建和乱建房屋和残垣断壁、建筑垃圾）、畜禽粪便和秸秆柴草等农业生产废弃物清理情况、河塘沟渠清理情况（水域漂浮物、黑臭水体）、杂物堆积清理情况，厕所改造建新不拆旧情况等。要求现场排查问题线索，标注点位、梳理、分类、汇总、统计、分析，形成暗访报告，制作PPT，并结合暗访情况对乡村考核打分参考。
应选服务商应了解农村人居环境整治方面政策和知识，具有注册工商营业执照，无违法记录。报名截止时间为7月26日，报名时须携带工商营业执照、公司简介、明查暗访或农村人居环境整治相关工作案例。我局将组织符合条件服务商进行资质审查和报价，从优遴选确定承办公司。
联系人：  赵海洋  李卫东   电话：2175837
地  址：沧州市政务服务中心北四楼426
特此公告。
             沧州市农村人居环境整治工作领导小组办公室
                                              2021年7月22日
[bookmark: _GoBack]